



Fjordblink Swimming Pools A/S

Gl. Grenåvej 219
8960 Randers SØ
CVR-nr. 20138947

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2021

Brian Klindrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjordblink Swimming Pools A/S

Gl. Grenåvej 219

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 20138947

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Brian Klindrup, formand

Henning Børgesen

Karsten Kristiansen

Børge Anton Grøn Børgesen

Jens Søndergaard

Pernille Geertsen

Viggo Gunnensen Harboe

Direktion

Henning Børgesen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service vedrørende swimmingpools, herunder projektstrukturering og udførelse i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 142 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende set i lyset af aktivitetsniveauet i første halvdel af regnskabsåret var påvirket af Covid-19-krisen.

Ledelsen forventer at resultatet for 2021/22 forbedres og har et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær, hvorpå der pr. 30.06.2021 er trukket ca. 73 t.kr. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet fra selskabets drift kombineret med mulighed for at udnytte lånetilsagnet fra selskabets hovedaktionær.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	4.602.892	3.663.897
Personaleomkostninger	3	(3.963.519)	(3.822.324)
Af- og nedskrivninger	4	(270.968)	(269.669)
Driftsresultat		368.405	(428.096)
Andre finansielle indtægter	5	46.829	64.716
Andre finansielle omkostninger	6	(231.617)	(260.157)
Resultat før skat		183.617	(623.537)
Skat af årets resultat	7	(41.837)	132.829
Årets resultat		141.780	(490.708)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.780	(490.708)
Resultatdisponering		141.780	(490.708)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.158.931	1.409.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.775	19.984
Materielle aktiver	8	1.231.706	1.429.074
Anlægsaktiver		1.231.706	1.429.074
Råvarer og hjælpematerialer		1.391.126	995.207
Varebeholdninger		1.391.126	995.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.786.376	1.549.811
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	973.061	659.375
Udskudt skat		564.000	636.000
Andre tilgodehavender		153.281	304.507
Periodeafgrænsningsposter		51.737	162.983
Tilgodehavender		3.528.455	3.312.676
Likvide beholdninger		1.147.919	812.118
Omsætningsaktiver		6.067.500	5.120.001
Aktiver		7.299.206	6.549.075

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150.000
Overført overskud eller underskud		(5.798.007)	(5.939.787)
Egenkapital		(4.648.007)	(4.789.787)
Gæld til realkreditinstitutter		1.510.778	1.678.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.542.847	6.570.306
Anden gæld		251.337	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	8.304.962	8.248.780
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	150.261	132.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	442.572	314.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.674.545	1.140.573
Anden gæld		1.374.873	1.502.491
Kortfristede gældsforpligtelser		3.642.251	3.090.082
Gældsforpligtelser		11.947.213	11.338.862
Passiver		7.299.206	6.549.075
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.150.000	(5.939.787)	(4.789.787)
Årets resultat	0	141.780	141.780
Egenkapital ultimo	1.150.000	(5.798.007)	(4.648.007)

Noter

1 Going concern

Der er usikkerhed knyttet til selskabets forventninger til den fremtidige drift.

Ledelsen forventer, at resultatet for 2021/22 forbedres, og har et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær, hvorpå der pr. 30.06.2021 er trukket ca. 73 t.kr. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret, ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet fra selskabets drift kombineret med mulighed for at udnytte lånetilsagnet fra selskabets hovedaktionær.

Inden for lånetilsagnet indestår selskabets hovedaktionær for at stille den likviditet, som måtte være nødvendig, for at Fjordblink Swimming Pools A/S kan indfri sine forventninger, i takt med at de forfalder.

Baseret på ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter ved Covid-19-krisen bestående af lønkomensation på 9 t.kr. og komensation til faste omkostninger på 4 t.kr. i 2020/21. I 2019/20 indgik lønkomensation på 210 t.kr. samt komensation til faste omkostninger på 161 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.162.952	3.192.277
Pensioner	385.562	401.289
Andre omkostninger til social sikring	286.036	169.171
Andre personaleomkostninger	128.969	59.587
	3.963.519	3.822.324
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

4 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	270.968	264.449
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	5.220
	270.968	269.669

5 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	32.400	32.400
Renteindtægter i øvrigt	14.429	5.081
Øvrige finansielle indtægter	0	27.235
	46.829	64.716

6 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	132.704	132.704
Renteomkostninger i øvrigt	98.913	127.453
	231.617	260.157

7 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	41.837	(132.829)
	41.837	(132.829)

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	5.338.362	522.452
Tilgange	0	73.600
Kostpris ultimo	5.338.362	596.052
Af- og nedskrivninger primo	(3.929.272)	(502.468)
Årets afskrivninger	(250.159)	(20.809)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.179.431)	(523.277)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.158.931	72.775

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.760.487	4.772.344
Foretagne acontofaktureringer	(3.229.998)	(4.427.547)
Overført til forpligtelser	442.572	314.578
	973.061	659.375

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	150.261	132.440	1.510.778	1.052.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.542.847	6.500.000
Anden gæld	0	0	251.337	251.337
	150.261	132.440	8.304.962	7.803.339

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på køretøjer med gennemsnitlige restløbetider på 6-36 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse for leasingaftalerne udgør 608 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Der er herudover til sikkerhed for mellemværender med selskabets hovedaktionær tinglyst underpant i selskabets ejendom på 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.159 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.
